СЛАВГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24 июля 2025  № 58/224

г.Славгород

О заверении списка кандидатов в

депутаты Собрания депутатов

муниципального округа город

Славгород Алтайского края восьмого

созыва, выдвинутых избирательным

объединением «Местное отделение

Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-
ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» по

одномандатным избирательным

округам

Рассмотрев документы, представленные в Славгородскую городскую

территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в

депутаты  Собрания депутатов муниципального округа город Славгород

Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением
«Местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» по одномандатным избирательным

округам, в соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 7 статьи

160 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-
ЗС, на основании решения Славгородской городской территориальной

избирательной комиссии от 17 июня 2025 года № 53/199 «Об объеме подлежащих

доведению до сведения избирателей данных о кандидатах в депутаты Собрания

депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края восьмого

созыва, представленных при их выдвижении», руководствуясь решением

Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О

полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации

подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного

референдума», которым на Славгородскую городскую территориальную

избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и

проведению выборов в органы местного самоуправления на территории

муниципального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского

края, Славгородская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

2

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов

муниципального округа город Славгород Алтайского края восьмого созыва
выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
по одномандатным избирательным округам, в количестве 14 (четырнадцать)
человек (приложение № 1).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты Собрания депутатов муниципального округа город Славгород

Алтайского края восьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением
«Местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» по одномандатным избирательным

округам.
3. Настоящее решение со сведениями о кандидатах в депутаты Собрания

депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края восьмого

созыва, включенных в список кандидатов, избирательным объединением «Местное

отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» по одномандатным избирательным

округам, в объеме согласно приложению № 2 обнародовать на официальном сайте

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.

Председатель              Н.В. Сошенко

Секретарь                Т.В. Пернай

Список заверен

Славгородской городской

территориальной

избирательной комиссии

24 июля 2025 года
(решение № 224)

 Приложение № 2
к решению Славгородской

городской территориальной

избирательной комиссии

от 24 июля 2025 года № 58/224

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального округа город

Славгород Алтайского края выдвинутых избирательным объединением
«Местное отделение Социалистической политической партии
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

по одномандатным избирательным округам

Одномандатный избирательный округ № 1

1. Вибе Дмитрий Александрович, дата рождения – 20 октября 2002 года,

адрес места жительства – Алтайский край, г. Барнаул.

Одномандатный избирательный округ № 2

2. Фишер Дмитрий Владимирович, дата рождения – 10 ноября 1995 года,

адрес места жительства – Алтайский край, г. Славгород.

Одномандатный избирательный округ № 3
3. Тиховской Александр Владимирович, дата рождения – 30 мая 1975 года,

адрес места жительства – Алтайский край, г. Славгород.

Одномандатный избирательный округ № 5

4. Фишер Иван Яковлевич, дата рождения – 3 декабря 1950 года, адрес

места жительства – Алтайский край, г. Славгород.

Одномандатный избирательный округ № 6

5. Слесаренко Павел Васильевич, дата рождения – 5 декабря 1984 года,

адрес места жительства – Новосибирская область, город Новосибирск.

Одномандатный избирательный округ № 9

6. Жирова Инна Вячеславовна, дата рождения – 12 декабря 1968 года,

адрес места жительства – Алтайский край, г. Славгород.

Одномандатный избирательный округ № 11

7. Трунов Сергей Александрович, дата рождения – 3 сентября 1988 года,

адрес места жительства – Алтайский край, г. Яровое.

4

Одномандатный избирательный округ № 12

8. Фрейнд Вячеслав Леонидович, дата рождения – 19 октября 1976 года,

адрес места жительства – Алтайский край, г. Славгород.

Одномандатный избирательный округ № 13
9. Оранский Никита Сергеевич, дата рождения – 17 апреля 1999 года,

адрес места жительства – Алтайский край, г. Славгород.

Одномандатный избирательный округ № 14

10. Моисеенкова Светлана Юрьевна, дата рождения – 13 ноября 1963

года, адрес места жительства – Алтайский край, г. Славгород.

                   Одномандатный избирательный округ № 16

11. Копытина Юлия Сергеевна, дата рождения – 4 сентября 1998 года,

адрес места жительства – Алтайский край, город Яровое.

Одномандатный избирательный округ № 17

12. Сычёв Валерий Алексеевич, дата рождения – 03 августа 1952 года,

адрес места жительства – Алтайский край, г. Славгород.

Одномандатный избирательный округ № 18
13. Горр Владимир Владимирович, дата рождения – 27 марта 1989 года,

адрес места жительства – Алтайский край, город Славгород, село Знаменка.

Одномандатный избирательный округ № 21

14. Курилова Дина Павловна, дата рождения – 25 октября 1962 года,

адрес места жительства – Алтайский край, Кулундинский район, село Кулунда.